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Akademik Dünyaya Hazırlan
İstanbul Medipol Üniversitesi Dil Okulunda, sadece 
İngilizce dil seviyesini geliştirmeye odaklanmıyoruz. 
Aynı zamanda, öğrencilerimizin akademik 
çalışmalarına ve gelecekteki kariyerine de destek 
oluyoruz. Yabancı dile hâkim olarak eğitim hayatlarına 
başlayan öğrencilerimiz, akademik dünyanın yaşam 
boyu sürecek gelişim mücadelesine her zaman bir 
adım önde başlıyor. 

Neden Medipol Dil Okulu? 
 
Baver Haktan Kral 
(Bilgisayar Mühendisliği)

“Donanımlı bir eğitim kadrosuna sahip 
olması ve başarılı projelere imza atılıyor 
olması İstanbul Medipol Üniversitesini 
tercih sebeplerimin arasında yer aldı. 

Okulun sunduğu sosyal aktiviteler ve kulüplerle dil 
becerilerimi geliştirme fırsatı buldum. 
İşte bu yüzden iyi ki Medipol.”

Zehra Şevval Kaya 
(Hukuk)

“Öğrencilere sunduğu imkânlar ve 
desteğiyle başarıyı daim kılması 
Medipol’ü tercih etmemdeki en büyük 
sebep. Sadece akademik alanda değil, 

sosyal alanlarda da olan aktifliğiyle hep dikkatimi çekti. 
İngilizce eğitiminin ve hocalarının başarılı olduğunu 
düşünüyorum.”

Deniz Kaymakçı 
(Tıp)

“Mesleğimde başarılı olmak istediğim için 
Medipol Üniversitesini tercih ettim. Şu 
an hazırlık sınıfında olmama rağmen beni 
mesleğime hazırlayan dersler sunuyor. 

Ayrıca öğretmenlerimiz sayesinde İngilizceyi olması 
gereken seviyede ve kolaylıkla öğreniyoruz.”

Sümeyye Yıldırım 
(Endüstri Mühendisliği)

“Alanında uzman akademisyenleri, dil 
eğitiminin kalitesi, Çift Ana Dal’ın ücretsiz 
yapılabilmesi ve Erasmus imkânları 
İstanbul Medipol Üniversitesini tercih 

etme sebeplerimdendi. Bu noktada tabi Medipol Dil Okulu 
öne çıkıyor. Medipol’ün sağladığı dil eğitimiyle kendimi 
geliştireceğime ve kendi alanımda öne çıkan bir profesyonel 
olacağıma inanıyorum.”



33 Haftada 
İngilizce Konuşmaya Başla
İngilizce Hazırlık Programı yaklaşık 33 hafta sürüyor. 
Her hafta verilen ve 26-28 saat süren dersler boyunca 
öğrenciler İngilizceyi öğrenmede hızlı bir gelişim 
gösteriyor. 33 haftanın sonunda öğrencilerimiz 
İngilizceyi doğru ve akıcı bir şekilde kullanabildikleri 
B1+ veya B2+ (İleri Seviye) seviyesine erişiyor. Yoğun 
İngilizce programımız; öğrencilerimize okuma, 
yazma, dinleme, konuşma ve dil bilgisi gibi temel 
beceriler kazandırıyor. Öğrencilerin İngilizceyi hem 
bölüm derslerinde ve kariyerlerinde akıcı bir şekilde 
kullanabilmelerini sağlıyor.

Bölümüne Göre 
İngilizce Eğitimi Al
Hazırlık Programımız, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler 
olarak iki ana gruptan oluşuyor. Tüm bölümlerden 
gelen öğrenciler bu iki ana grup altındaki birimlere 
bağlı oluyor. Aslında yaptığımız şey şu: öğrencilerimizin 

mühendis olacaksa mühendis gibi, doktor olacaksa 
doktor gibi, iletişimci olacaksa iletişimci gibi İngilizce 
öğrenmesini sağlıyoruz. Genel İngilizceyi kavrayan 
öğrencilerimiz, iş İngilizcesiyle fakülteye hazırlanıyor; 
akademik olarak kendilerini ifade edebilecek şekilde 
Dil Okulumuzdan mezun oluyor.

Eğitimin Bir Parçası Ol
Öncelikli hedeflerimizden biri, öğrencilerimizin 
temel becerilerini kullanarak, akademik çalışmalarını 
sürdürmeleri için gerekli olan yabancı dil altyapısını 
sağlamak. Bu nedenle, proje ve portfolyo 
çalışmalarında öğrencilerin uzmanlaşacağı alanlarla 
ilgili temaların işlenmesine yönelik çalışmalar 
yapıyoruz. Kendi alanlarıyla ilgili araştırma yapan ve 
bu araştırmaları İngilizce olarak ifade eden öğrenciler; 
sunumlarda etkin, takım çalışmasında verimli, 
akademik yazıları anlayıp yazabilen, saha çalışmalarının 
profesyonelleri haline geliyor. Bu çalışmalar, yıl 
boyunca farklı proje şekilleri ve proje gruplarıyla 
devam ediyor.



İstersen Yurt Dışında Oku
Üniversitemizin yurt dışında sunduğu eğitim fırsatları 
belirli dilimler ya da tüm hazırlık programı için geçerli 
olabiliyor. Arzu eden öğrencilerimiz Dil Okulu 
Hazırlık Programının 4. dilimini mali yükümlülüklerini 
üstlenmek kaydıyla (Royal Language Training 
organizasyonları vasıtası ile) ABD’de bir üniversite 
kampüsünde tamamlayabiliyor. Bu seçenekle 
Amerika’da gördükleri eğitimin sonunda girecekleri 
PTE sınavından aldıkları skorla, Medipol Dil Okulu 
geçme skorunun korelasyonu sene sonu başarılarını 
belirliyor. Geçme skorunu sağlayan öğrenciler Dil 
Okulu Hazırlık Programında gerçekleştirilen PLAT 
sınavından muaf oluyor. Ayrıca Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültemizin Amerika’da bulunan ELS eğitim 
kurumlarıyla, Uluslararası Tıp ve Tıp Fakültelerimizin de 
Kaplan Eğitim Kurumlarıyla protokolleri var. Protokol 
imzaladığımız diğer okullar ise Bluefield College (ABD), 
Pera Eğitim (ABD, Kanada, İngiltere) ve Pratiq Dil Okulu 
(İngiltere).

Erasmus Plus, ZIFT ve Daha Fazlası
Erasmus Plus, ZIFT ve diğer AB değişim programları 
dahil olmak üzere gençlik değişim programlarından 
yararlanmak da birer seçenek. Dil Okulu Yurt Dışı 
Birimi tarafından Avrupa Birliği Bakanlığı Gençlik 
Değişim projeleri öğrencilerimize sunuluyor. Temel 
amacı Avrupa’daki yükseköğretim kurumlarının eğitim 
kalitesini kültürel etkileşimlerle artırmak olan Erasmus 
Plus Programı, üniversite öğrencilerinin hareketliliğini 
hedefliyor. Avrupa Birliği tarafından oluşturulup 
yürütülen bu program, Avrupa kıtasında bulunan bütün 
üniversiteleri Avrupa Birliği altında birbirine bağlamayı 
amaçlıyor. Gençlik değişim programları, farklı 
ülkelerden gençlerle bir araya gelme ve o ülkelerin 
kültürlerini öğrenme fırsatı sunuyor. Bunun dışında 
öğrenciler İngilizce pratik yapma imkânı da buluyor. 
Öğrenciler yurt dışındaki projelere katılabildikleri gibi 
yurt içinde de uluslararası projelere katılabiliyor. Bu 
projeler sadece Avrupa ülkelerinde tamamlanıyor 
ve yaklaşık 9 gün sürüyor. Her proje sonunda, yurt 
dışında ya da yurt içinde Erasmus Plus değişim 
projelerine katılan bütün öğrencilerimize Avrupa 
Birliği Bakanlığı destekli Erasmus + Youthpass öğrenci 
değişim sertifikası veriliyor. Konaklama ve yeme içme 
masrafları tamamen, ulaşım masrafları ise projeye ve 
ulusal ajansın ülkelere verdiği hibe miktarına göre 
karşılanıyor.



Sosyal Öğrenci Ol
Öğrencilerimize kültürel gelişimlerinin yanında 
sosyal yönden gelişmeleri için de her türlü desteği 
sağlıyoruz. Öğrenciler akademik çalışmaların dışında 
da yer alarak stres atabileceği etkinliklere katılabiliyor. 
Düzenlediğimiz buz pateni, paintball, resim atölyeleri, 
binicilik, Karanlıkta Diyalog, Sessizlikte Diyalog, 
planetarium ve okçuluk gezilerimize her sene yenilerini 
ekliyoruz. Öğrencilerimizin 2018-2019 akademik 
yılında sergilediği Notre Dame’ın Kamburu ve 
2021-2022 akademik yılında sergilediği “Oz Büyücüsü” 
müzikalleri ise beğeni toplayan etkinliklerimizden 
yalnızca birkaçı.

KAVACIK KUZEY KAMPÜSÜ
KAVACIK MAH. EKİNCİLER CAD. 
NO: 19 BEYKOZ / İSTANBUL

KAVACIK GÜNEY KAMPÜSÜ 
GÖZTEPE MAH. ATATÜRK CAD. 
NO: 40 BEYKOZ / İSTANBUL

HALİÇ KAMPÜSÜ 
ATATÜRK BULVARI NO: 27  
34083 FATİH / İSTANBUL


